
Druhá bleskovka o lístky na Folkový oríšek (Brno - Barka 8.-10.11.)

Napsal uživatel Šaolín
Čtvrtek, 07 Listopad 2002 15:20

Nemyslete si, že se pomyšlení nezúčastnit se Folkového oříšku kvůli sychravému počasí nebo
nedostatku zvědavosti jen tak nezbavíte. Naopak! Dnes můžete vyhrát další pár vstupenek na
tuto skvělou akci. Odpovězte co nejrychleji dole v diskuzi na pět položených otázek a nechte si
nezkazit víkend príma folkovou muzikou z celých Čech i Moravy.

  

1. Jak se jmenuje moderátor, který bude celý Folkový oříšek uvádět?
 2. Napište mi název alespoň jedné písně skupiny Hluboké nedorozumění, která na FO
vystoupí.
 3. Kolikátý ročník Folkového oříšku se letos koná?
 4. Skupina Jauvajs se zaměřuje na polskou, irskou, nebo brazilskou hudbu?
 5. Proč chcete vyhrát pár vstupenek na Folkový oříšek?

  

Jejda, ta pátá otázka bude asi pěkně těžká, co? Doufám, že nebude nikdo odpovídat tak
triviálně, že aby to měl ZADARMO!!! :-) Tož pisájtě.

 1 / 1


